
i$dběratel:
],§gku].tní nemocnice v Moto]-e
§dděIenj. nákupu SZM Motol
i V ÚvaJ-u 84
3,5O 18 Praha 5 - Motol

SCO: 00064-203
f;Ič: CZOOO642O3

,,a'

;,: 
yrazu]e:

-j elefon:
I ax:

:

I,řejímka zboží Po 6:00 až

Objedrrávka ěís1o:
ID:
Datum :

DodalateJ-: Tel:
Fax:

Cochlear Europe Ltd.
Kamenická 56
17000 Praha 7

2580832
27 6810
21.05 .2oL8

Dodejte na adresu:
SZM ETiI Motol
Komunikaění uzel -2D

20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00 , Pá 5: 00-15:00

nosní, krění vK 2. LF a E'l{ Motol sekretariáť

Název Poěet
1 Kochleární impJ-antát NUCLEUS 6

modiolar elektrode
álKs

CI532-KTT s].im

cN5_cI532 155905

2Ks

( L1.01 .2018 z2ot1-023851 62/L7 /t')
:_Celkem bez daně:
.Celkem s daní:

1078 000,00
L239 700,0o

',4l

§odávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/tgg1 sb. a 268/2ot4 sb.j
cena dodáwky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabí.dkou.
Eaktura musÍ- splňovat vŠechny ná]-ežitosti d,ané zákonem é.235/2oo4 sb. a
n:usí, být zaslána zároveň se zboŽím. Splatnost faktur je 60 dní-.
b:l'a dodacím listě i faktuře uvád,ějte vždy ěís]-o naší objednávky, jinak zboží
rÍ'emriZe být převzato a faktura vyřízena.
todáve j te pouze ce]-á balenj- .

iíilfu"_obratem o zas]-ání akceptace (potvrzení.) této objednávky.
;;]:'-bjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DpII fakturujte až po".rář"'nění
,!., registru smluv mínisterstva vnitra čx., souladu s § 5 odst.l
4,ákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
bÍenÍ-lÍ dohqdnuto jinak, Považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíceza zrušenou
Qistatnj- ujednání se řídí oběanským zákoníkem (é.89/2oL2 sb.)

{

;}

rJ

.!.

( (INT276870) )

Ť

u Vás:


